
АДМИНИСТРАЦИЯ                     
НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404209 с. Новая Квасниковка ул. Школьная 17А   тел.\факс: 8(84493) 4-53-33

Email: novaya_kvasnikovka@mail.ru
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.02.2022 г.                                                                                                     №  28  

«О внесении изменений в постановление администрации Новоквасниковского сельского 
поселения  от    30.06.2021 №   30  «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявления о согласовании планируемого
размещения  инженерных  коммуникаций  при  проектировании  прокладки,  переноса  или
переустройства  инженерных  коммуникаций  в  границах  полос  отвода  автомобильных  дорог
общего пользования местного значения, заявления о выдаче согласия на прокладку, перенос или
переустройство  инженерных коммуникаций,  их  эскплуатацию в  границах  придорожных полос
автомобильных дорог общего пользования местного значения»

          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  постановлением
администрации  Волгоградской  области  от  11.12.2021  №668  «О  признании  утратившим  силу
постановления  Администрации Волгоградской обл.  от 09.11.2015 N 664-п «О государственной
информационной  системе  «Портал  государственных  и  муниципальных  услуг  (функций)
Волгоградской области»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Рассмотрение заявления о согласовании планируемого размещения инженерных коммуникаций 
при проектировании прокладки, переноса или переустройства инженерных коммуникаций в 
границах полос отвода автомобильных дорог общего пользования местного значения, заявления о 
выдаче согласия на прокладку, перенос или переустройство инженерных коммуникаций, их 
эскплуатацию в границах придорожных полос автомобильных дорог общего пользования 
местного значения »  от    30.06.2021 №    30  (далее - Регламент), следующие изменения:

 1.1 В пункте 1.3.2. раздела 1 Регламента слова «на официальном портале Губернатора и
Администрации Волгоградской области (www.volgograd.ru),» исключить.

1.2 В пункте 2.5 раздела 2 Регламента слова «постановление Администрации Волгоградской
области  от  09.11.2015  №  664-п  «О  государственной  информационной  системе  «Портал
государственных  и  муниципальных  услуг  (функций)  Волгоградской  области»  (Официальный
интернет-портал  правовой  информации  http://www.pravo.gov.ru,  13.11.2015,  «Волгоградская
правда», № 175, 17.11.2015);» исключить.

1.3  В  пункте  2.15.4  Регламента  слова  «на  официальном  портале  Губернатора  и
Администрации Волгоградской области в разделе «Государственные услуги» (www.volgograd.ru),»
исключить.

1.4  В  пункте  5.2  Регламента  слова  «либо  регионального  портала  государственных  и
муниципальных услуг» исключить.

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Новоквасниковского 
сельского поселения                                     В.Н.Сопивский

./http:%2F%2Fwww.volgograd.ru),
./http:%2F%2Fwww.volgograd.ru),

	предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявления о согласовании планируемого размещения инженерных коммуникаций при проектировании прокладки, переноса или переустройства инженерных коммуникаций в границах полос отвода автомобильных дорог общего пользования местного значения, заявления о выдаче согласия на прокладку, перенос или переустройство инженерных коммуникаций, их эскплуатацию в границах придорожных полос автомобильных дорог общего пользования местного значения»

